平成２９年７月２７日

宮崎県政記者クラブ 各位

宮崎市政記者クラブ 各位

九州電力株式会社 宮崎支社

宮崎支社ビル１階のリニューアルオープンについて

 当社は、地域社会のご理解により事業活動を展開していることから、地域の皆さまとの積極

的なコミュニケーション活動を通じて、当社のことをより身近に感じていただくための取り組

みに力を入れています。

この度、当支社ビル１階フロアを地域の皆さまに憩いの場としても活用していただけるよう

カフェを併設したオープンスペースにリニューアルしました。

 つきましては、日頃のご愛顧への感謝を込めて、下記のとおりリニューアルイベント「九電

ふれあい感謝デー」を開催しますので、取材のご案内をいたします。

記

１ 日 時  平成２９年８月５日（土）１０時００分～１５時００分

２ 場 所  九州電力株式会社 宮崎支社 （宮崎市西橘通り４丁目２－２３）

３ 主なイベント

・ 総合制御所の見学ツアー、配電高所作業車の試乗体験

・ リニューアルしたオール電化コーナーでの親子料理教室（要予約）

・ 地域の団体等によるイベント（宮崎工業高校生が作製したゲーム機の体験、障害福

祉サービス事業所による青果・菓子販売など）

・ カフェでのランチバイキング（有料）

※ 詳細は添付のチラシをご覧ください。

４ その他

・ 前日の８月４日（金）１０時００分から関係者による記念式典（テープカットなど）

を行います。（カメラ取材可能）

・ カフェ（ベルエポックさまが運営する bio cafe〔ビオ・カフェ〕）は、８月４日（金）

の１０時３０分にオープンします。

・ ８月７日（月）～１０日（木）の期間、様々なオープンイベントを実施します。

（エントランスフロアのみ）

以 上

（お問い合せ先）

九州電力株式会社 宮崎支社 広報グループ

電話０９８５－２６－９００６